










N
ab

íd
k
a 

č.
Ú

ča
st

n
ík

 z
ad

áv
ac

íh
o

 ř
íz

en
í

v
ý

še
 n

ab
íd

k
o

v
é 

ce
n

y
 z

a 

p
ře

d
m

ět
 v

eř
ej

n
é 

za
k
áz

k
y
 

(v
 K

č 
b

ez
 D

P
H

)

p
o

řa
d

í 
n

ab
íd

k
y

1

„M
o

st
 e

v
. 
č.

 3
2

3
-0

0
7

 a
 e

v
. 
č.

 3
2

3
-0

0
8

 N
ec

h
an

ic
e 

v
če

tn
ě 

k
o

m
u

n
ik

ac
e 

C
O

L
A

S
 –

 S
aM

“ 

S
p

rá
v
ce

 s
p

o
le

čn
o

st
i:

 C
O

L
A

S
 C

Z
, 
a.

s.

S
p

o
le

čn
ík

: 
S

aM
 s

il
n

ic
e 

a 
m

o
st

y
 a

.s
.

3
1

 3
1

0
 3

1
0

,0
0

 K
č

1

2
E

U
R

O
V

IA
 C

Z
 a

.s
.

3
9

 5
1

8
 2

1
5

,3
5

 K
č

4

3

„S
p

o
le

čn
o

st
: 

N
ec

h
an

ic
e“

 

S
p

o
le

čn
ík

 1
 /

 S
p

rá
v
ce

: 
M

I 
R

o
ad

s 
a.

s.

S
p

o
le

čn
ík

 2
: 

B
 E

 S
 s

.r
.o

.

3
3

 2
3

1
 0

3
4

,9
8

 K
č

2

4
C

h
lá

d
ek

 a
 T

in
tě

ra
, 
P

ar
d

u
b

ic
e 

a.
s.

4
1

 1
8

2
 4

3
2

,4
5

 K
č

6

5
S

k
an

sk
a 

a.
s.

4
2

 8
4

8
 9

6
9

,8
7

 K
č

7

6

„S
p

o
le

čn
o

st
 M

-S
IL

N
IC

E
 –

 S
M

O
L

A
 H

K
 –

 m
o

st
y
 N

ec
h

an
ic

e“

S
p

rá
v
ce

: 
M

 -
 S

IL
N

IC
E

 a
.s

. 

S
p

o
le

čn
ík

 2
: 

S
M

O
L

A
 H

K
 a

.s

3
9

 6
9

1
 8

9
5

,4
2

 K
č

5

7
M

D
S

 s
o

lu
ti

o
n

 s
.r

.o
.

3
6

 7
6

0
 6

7
2

,2
9

 K
č

3

n
ej

v
h

o
d

n
ěj

ší
 n

ab
íd

k
y
:

3
1

 3
1

0
 3

1
0

,0
0

 K
č

  
  
  
  
  

L
im

it
 p

ro
 n

ab
íd

k
o

v
o

u
 c

en
u

4
3

 7
2

8
 5

5
2

,9
4

 K
č

  
  
  
  
  

P
ro

ce
n

tu
á

ln
í 

ro
zd

íl
 o

p
ro

ti
 m

a
x
im

á
ln

í 
p

ří
p

u
st

n
é 

ce
n

ě:
 

2
8

%

M
o
st

 e
v

. 
č.

 3
2

3
-0

0
7

 a
 e

v
. 

č.
 3

2
3

-0
0

8
 N

ec
h

a
n

ic
e
 v

če
tn

ě 
k

o
m

u
n

ik
a
c
e

H
o

d
n

o
ce

n
í 

ú
ča

st
n

ík
ů

 z
a

d
á
v

a
cí

h
o
 ř

íz
en

í



COLAS CZ, a.s. SaM silnice a mosty a.s.

ano/ne

ano/ne/netýká se

ano/ne

ano/ne/netýká se ano ano

ano/ne

ano/ne

ano/ne ano ano

ano/ne

ano/ne

ano/ne ano ano

Investorská cena

SO 001  Všeobecné položky 1 025 200,00

SO 004  Příprava území 242 231,08

SO 106  Silnice II/323 km 21,580 - 22,166 12 511 170,08

SO 111  Úprava křižovatky silnic II/323 - II/324 3 650 490,82

SO 127  Sjezdy na pozemky 555 108,31

SO 131  Úprava chodníků 675 813,12

SO 154  Dopravní opatření 2 990 304,76

1  Dopravní opatření 790 344,99

2  Oprava krytu objízdné trasy 2 199 959,77

SO 199  Údržbové práce na silničním tělese 474 163,85

SO 204  Most přes odvodňovací kanál ev.č. 323-007 10 709 249,50

SO 205  Most přes Mlýnský potok - ev.č. 323-008 6 598 613,46

SO 306  Odvodnění komunikace II/323 v km 22,005 - 22,166 1 311 064,37

SO 321  Přeložka tlakové kanalizace 763 870,60

SO 354  Úprava vodovodu PE d90 92 587,31

SO 437  Úprava veřejného osvětlení 1 742 993,33

SO 502  Přeložky STL plynovodu PE d90 v km 22,021 - 22,141 385 692,35

43 728 552,94

9 182 996,12

52 911 549,06

ano/ne

ano/ne

65 týdnů

65 + 6 týdnů

36 týdnů

min. 60 měsíců

min. 72 měsíců

min. 120 měsíců

Vysvětliv

ky

rozdílné 

hodnoty 

uvedené 

v nabídce

37 885 475,10

6 575 165,10

31 310 310,00

ERMO spol. s r.o. - SO 437 Úprava veřejného osvětlení

1 890 916,07

ne

936 266,99

118 371,88

934 630,58

Poznámka

Délka záruční doby v měsících na izolaci mostů

Doba realizace  Díla 

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

503 276,87

Cena bez DPH - údaj pro hodnocení dle dopisu nabídky

Cena celkem včetně DPH

DPH 21 %

Stavební náklady bez DPH

Poddodavatelé

Překročila nabídka limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky, tj. maximální cenu za plnění zakázky?

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle §28 odst. 1 písm. o) a §113 zákona

Cena celkem včetně DPH dle dopisu nabídky

DPH 21 % dle dopisu nabídky

ne

ano

ano

ano

ano

Objekt / Cena

Dodavatel podal jednu nabídku (§107 odst. 3 zákona)

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, doplněny chybějící údaje

Nabídková cena uvedená ve formuláři Dopis nabídky a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny

Předloženy formuláře Dopis nabídky a Příloha k nabídce dle závazného vzoru

Nabídka zpracovaná v českém jazyce

Dodavatel má formu akciové společnosti nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a má vydány výlučně 

zaknihované akcie. - dle §48 odst. 7 zákona

Poskytnutí jistoty ve výši 830.000,- Kč, a to buď formou peněžní jistoty, bankovní záruky nebo pojištění záruky (platnost 

do 25.08.2024) - dle § 41 zákona

V případě společné účasti dodavatelů ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) zákona - doložení, že odpovědnost za plnění 

veřejné zakázky ponesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

362 224,62

Předloženo čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu a o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění 

zakázky   

Do formuláře Příloha k nabídce doplněna informace, zda zhotovitel je malým či středním podnikem ve smyslu 

Doporučení Komise ze dne 6. května 2003, týkající se definice mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno 

pod číslem dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36–41).

1 349 915,79

6 186 554,63

9 493 960,65

307 284,31

1 387 639,20

168 965,80

292 272,16

831 951,60

1 560 722,23

6 307 292,68

Tabulka posouzení nabídek: Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace

Požadavky a jejich splnění

„Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice

včetně komunikace COLAS – SaM“ 

INSTAL CHROUSTOVICE s.r.o. - SO 502 Přeložky STL plynovodu PE d60 v km 22,021 - 

22,141

Dopravní značení Náchod s.r.o. - trvalé dopravní značení a DIO

GEOPLÁN CZ spol. s r.o. - geodetické práce

120

568 980,01

37 885 475,10

6 575 165,10

31 310 310,00

65+6

65

ano

ano

ano

Dobo pro zprovoznění mostů (min po polovinách) 36

Délka záruční doby v měsících na Dílo 60

Délka záruční doby v měsících na mosty 72



1 

 

Posouzení kvalifikace dodavatele 

Název veřejné zakázky: Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace 

Účastník zadávacího řízení: „Most ev. č. 323-007 a ev. č. 323-008 Nechanice včetně komunikace COLAS – SaM“  

Správce společnosti: COLAS CZ, a.s. 

Společník: SaM silnice a mosty a.s. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 

písm. a) – e) zákona – splnění 

(doklady prokazující splnění 

požadovaného kritéria nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení) 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, výpis, 

doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, výpis, 

doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

COLAS CZ, a.s. SaM silnice a mosty a.s. 

písm. a) 

Výpis z evidence rejstříku 

trestů: dodavatel nebyl 

v zemi svého sídla 

v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze 

č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením 

se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická 

osoba, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická 

osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu. Je-li 

členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, 

musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního 

orgánu této právnické 

osoby a  
c) osoba zastupující tuto 

právnickou osobu 

v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 

písm. b) 

Potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani písemné 

čestné prohlášení: dodavatel 

nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 

písm. c) 

Písemné čestné prohlášení: 

dodavatel nemá v České 

republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 

písm. d) 

Potvrzení příslušné územní 

správy sociálního 

zabezpečení: dodavatel 

nemá v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 



2 

 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 

písm. a) – e) zákona – splnění 

(doklady prokazující splnění 

požadovaného kritéria nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení) 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, výpis, 

doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, výpis, 

doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

COLAS CZ, a.s. SaM silnice a mosty a.s. 

sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

 písm. e) 

Výpis z obchodního rejstříku 

nebo písemné čestné 

prohlášení, v případě že není 

v obchodním rejstříku 

zapsán: dodavatel není 

v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o 

úpadku, nebyla proti němu 

nařízena nucená správa 

podle jiného právního 

předpisu nebo není 

v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 

  

  



3 

 

 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - 

splnění 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, výpis, 

doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, výpis, 

doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

COLAS CZ, a.s. SaM silnice a mosty a.s. 

§ 77 odst. 1  

výpis z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího 

řízení) 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 

§ 77 odst. 2 

písm. a) 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

1) Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 

2) Výkon zeměměřických 

činností 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

02.01.2024 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů 

19.01.2024 

§ 77 odst. 2 

písm. c) 

doklad osvědčující odbornou 

způsobilost osoby, pověřené 

vedením stavby, ve formě 

osvědčení podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů, 

v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce  

  

Čestné prohlášení 

(Ing. Ladislav 

Štěpánek) 

23.01.2024 

   

Osvědčení o 

autorizaci č. 6592 

(Ing, Ladislav 

Štěpánek) 

12.04.1994 

 

doklad osvědčující odbornou 

způsobilost osoby, pověřené 

vedením stavby, ve formě 

osvědčení podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů, 

v oboru dopravní stavby  

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných 

dodavatelů (Jiří 

Kava) 

02.01.2024   

 

Osvědčení o 

autorizaci č. 35178 

(Jiří Kava) 

12.05.2011   

 Prohlášení Bez data   

  



4 

 

 

doklad osvědčující odbornou 

způsobilost osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje ve formě úředního 

oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností v rozsahu min. 

dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, v 

platném znění, a vyhlášky Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního 

č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon 

č. 200/1994 Sb., v platném znění. 

Poddodavatel: GEOPLÁN CZ spol. 

s r.o. 
  

 
Výpis z obchodního 

rejstříku 
09.01.2024   

 

Výpis z veřejné části 

Živnostenského 

rejstříku 

09.01.2024   

 

Smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o 

dílo 

12.01.2024   

 

Čestné prohlášení o 

splnění základní 

způsobilosti 

12.01.2024   

 

Čestné prohlášení (o 

existenci pracovního 

poměru) – Ing. Pavel 

Soukup. 

12.01.2024   

 

Úřední oprávnění pro 

ověřování výsledků 

zeměměřických 

činností v rozsahu dle 

§ 13 odst. 1 písm. a) – 

Ing. Pavel Soukup 

    

14.09.1995 
  

 

Rozhodnutí o udělení 

úředního oprávnění pro 

ověřování výsledků 

zeměměřických 

činností v rozsahu dle 

§ 13 odst. 1 písm. c) – 

Ing. Pavel Soukup 

07.01.1997   

 

  



5 

 

 

Technická kvalifikace dle § 79 - 

splnění  

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, 

výpis, doklad, 

čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, 

výpis, doklad, 

čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

Hodnot

a 

plnění 

Termín 

výstav

by 

COLAS CZ, a.s. SaM silnice a mosty a.s.   

§ 79 

odst. 2 

písm. a) 

- Seznam, ve kterém uvede 

název objednatele, název 

akce, výši finančního 

plnění za provedené 

stavební práce (v Kč), 

dobu provedení prací a 

údaj, zda prováděl 

nosnou konstrukci mostu 

u dané akce vlastními 

kapacitami.  

- Osvědčení objednatelů, 

která budou obsahovat 

cenu, dobu provádění 

stavebních prací a údaj o 

tom, zda byly tyto 

stavební práce řádně 

provedeny a dokončeny. 

Osvědčení objednatele, ze 

kterého je patrné, že 

v posledních 5 letech 

realizoval: 

Prohlášení Bez data 

Přehled 

praktických 

zkušeností – 

referenční 

stavby 

23.01.2024 x x 

- alespoň 3 významné 

stavební práce (zhotovení 

stavby stejného nebo 

podobného charakteru 

jako je předmět zakázky 

(výstavba nebo 

rekonstrukce mostu s 

realizací nosné konstrukce 

mostu výlučně vlastními 

kapacitami), a to 

s finančním plněním 

minimálně ve výši 5 mil. 

Kč bez DPH za 1 zakázku) 

  

Referenční list 

ŘSD ČR 

I/16 Dolní 

Kalná most 

ev.č. 16-061 

20.01.2022 

11,4 

mil. Kč 

bez 

DPH 

04/2020 

– 

12/2020 

  

Referenční list 

ŘSD ČR 

I/16 Pilníkov, 

oprava silnice a 

mostů 

31.10.2022 

66,2 

mil. Kč 

bez 

DPH 

Z toho 

SaM 

silnice a 

mosty 

a.s. 

28,77 

mil. Kč 

bez 

DPH 

05/2021 

– 

04/2022 

  

Referenční list 

Most ev.č. 283-

004 přes 

inundaci u 

Tatobit Pod 

Skálou III 

30.11.2023 

8,8 mil. 

Kč bez 

DPH 

04/2023 

– 

08/2023 

- alespoň 3 významné 

stavební práce (zhotovení 

stavby stejného nebo 

podobného charakteru 

jako je předmět zakázky 

(výstavba nebo 

rekonstrukce 

komunikace), a to 

s finančním plněním 

minimálně ve výši 5 mil. 

Referenční list 

Rekonstrukce 

ulice Hlavní 

v Hradci 

Králové 

18.05.2022   

za 

COLAS 

CZ, a.s.  

37,8 

mil. Kč 

bez 

DPH 

06/2020 

– 

04/2022 

Referenční list 

II/208 

Modernizace 

06.12.2021   

58,3 

mil. Kč 

bez 

DPH 

06/2019 

– 

09/2020 



6 

 

  

Technická kvalifikace dle § 79 - 

splnění  

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, 

výpis, doklad, 

čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

Doloženo 

dokladem 
(Certifikát, 

výpis, doklad, 

čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

Hodnot

a 

plnění 

Termín 

výstav

by 

COLAS CZ, a.s. SaM silnice a mosty a.s.   

Kč bez DPH za 1 

zakázku) 

silnice Hlinky 

– Bochov 

Referenční list 

II/349 

Svatoslav – 

Čechtín 

12.04.2021   

51,1 

mil. Kč 

bez 

DPH 

04/2020 

– 

02/2021 

Ověření provedení nosné konstrukce mostu vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených v osvědčeních 

objednatelů a v seznamu stavebních prací.  

Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, 

jejichž finanční plnění přesahuje výši 5 mil. Kč za jednu zakázku (v případě mostu).  

Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, 

jejichž finanční plnění přesahuje výši 5 mil. Kč za jednu zakázku (v případě komunikace). 



7 

 

 

§ 79 

odst. 2 

písm. d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu 

k vedoucím pracovníkům dodavatele – osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího 

- Doklad o odborné způsobilosti ve 

formě osvědčení podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce 

  

Osvědčení o 

autorizaci č. 

6592  

(Ing. Ladislav 

Štěpánek) 

12.04.1994 

- Prohlášení podepsané osobou 

odpovědnou za vedení stavby: 

V pozici stavbyvedoucího řídil 

v posledních 5 letech minimálně 

následující stavby charakteru 

stejného nebo obdobného 

s předmětem této zakázky (výstavba 

nebo rekonstrukce mostu), a to 

minimálně 2 díla ve finančním 

objemu min 5 mil. Kč bez DPH za 1 

zakázku 

(Ke každému dílu název objednatele 

a kontakt na zástupce objednatele, u 

kterého je možné údaje ověřit, název 

akce, výši finančního plnění za 

provedené stavební práce (v Kč), 

stručný popis činnosti osoby a dobu 

provedení prací.) 

  
Čestné 

prohlášení 
16.01.2024 

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení díla řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 

díla ve finančním objemu min. 5 mil Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného 

s předmětem této zakázky. 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu 

k vedoucím pracovníkům dodavatele – osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba stavbyvedoucího 

- Doklad o odborné způsobilosti ve 

formě osvědčení podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, v oboru dopravní stavby 

Osvědčení o 

autorizaci č. 

35178 (Jiří Kava) 

12.05.2011 x x 

- Prohlášení podepsané osobou 

odpovědnou za vedení prací: 

V pozici stavbyvedoucího řídil 

v posledních 5 letech minimálně 

následující stavby charakteru 

stejného nebo obdobného 

s předmětem této zakázky (výstavba 

nebo rekonstrukce komunikace), a to 

minimálně 2 dílo ve finančním 

objemu min 5 mil. Kč bez DPH za 1 

zakázku 

(Ke každému dílu název objednatele 

a kontakt na zástupce objednatele, u 

kterého je možné údaje ověřit, název 

akce, výši finančního plnění za 

provedené stavební práce (v Kč), 

stručný popis činnosti osoby a dobu 

provedení prací.) 

Prohlášení 11.01.2024 x x 

 

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení prací řídila v pozici hlavního stavbyvedoucího / 

stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 dílo ve finančním objemu min. 5 mil Kč bez DPH za 1 zakázku, 

charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky. 


